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                                                   Grudziądz, 1 października 2024 r.  
PN/28/24 

 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa 
energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej organizowanej przez GPP Sp. z o.o. w 2025 r. 
 
Pytanie 1 
SWZ Rozdział 3 pkt. 24 
Czy Główny Zamawiający będzie koordynował przygotowanie, podpisanie i dystrybucję zawieranych 
przez jednostki umowy? 
 
Odpowiedź 1 
Główny Zamawiający będzie koordynował przygotowanie, podpisanie i dystrybucję zawieranych przez 
jednostki umowy. 
 
Pytanie 2 
SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ § 6 ust. 1-2 oraz § 7 ust. 2 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez 
Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie 
odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie 
przez OSD? 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez 
Wykonawcę. 
 
Pytanie 3 
SWZ Rozdział 3 pkt. 24 
Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego? 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy w formie elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego. 
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Pytanie 4 
SWZ Rozdział 5 pkt. 6 ppkt 4) 
Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie tych samych referencji dla obu części? 
 
Odpowiedź 4  
Zamawiający dopuszcza przedstawienie tych samych referencji dla obu części, jeśli będą one potwierdzały 
wykonanie dostaw w zakresie określonych warunków udziału w postępowaniu wskazanych w SWZ.   
 
Pytanie 5 
SWZ Załącznik 1 i 1a 
W celu prawidłowej wyceny Wykonawca prosi o wyodrębnienie punktów poboru będących oświetleniem 
ulic. 
 
Odpowiedź 5 
Punkty poboru będące oświetleniem ulic, określone są w Załączniku nr 1a - Oświetlenie uliczne sygnalizacja 
świetlna przepompownia wód deszczowych z pasa drogowego, Zamawiający nie będzie dokonywał 
dodatkowego wyodrębnienia przedmiotowych danych w w/wym. pliku.  
 
Pytanie 6 
SWZ Załącznik 1 i 1a 
W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia zwracamy się z wnioskiem o uzupełnienie 
w wykazach punktów poboru pozycji: 
1. brakujących grup taryfowych 
2. brakujących adresów 
3. wskazanie poprawnych grup taryfowych w szczególności dla PPE dla których Zamawiający jako grupę 
taryfową ogólnie wskazuje „B” oraz „C” 
4. brakującego szacowanego rocznego zużycia 
5. dodanie pozycji Nabywca i NIP nabywcy 
Przypominamy ponadto, że przedmiot zamówienia musi być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. 
 
Odpowiedź 6 

1. Zamawiający uzupełnił dane dot. grup taryfowych w PPE MZK Sp. z o.o. 
2. Dane adresowe zamieszczone przez Zamawiającego są kompletne. 
3. Zamawiający uzupełnił dane dot. grup taryfowych w PPE MZK Sp. z o.o. 
4. Szacunkowe zużycie energii określone jest w Dziale 3 SWZ. 
5. W/wym. dane będą przekazane Wykonawcy, z którym będzie podpisana umowa, do 

przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy – umieszczone będą w umowie przygotowanej do 
podpisu.  
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Pytanie 7 
SWZ Rozdział 14 pkt. 5 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie przez Zamawiającego możliwości zmiany ceny 
jednostkowej brutto. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej 
zmianie stawki podatku VAT, opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, wykonawca zwraca się z prośbą 
o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmienne w 
okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, 
podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają zmienione o kwotę wynikającą z obowiązków 
nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do 
umowy." 
 
Odpowiedź 7 
Zapisy dot. zmiany cen określone zostały w §17 wzoru umowy. 
 
Pytanie 8 
Załącznik nr 3 do SWZ § 5 ust. 1 
Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z rzeczywistym poborem 
energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy ujętej 
SWZ/Umowie na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 pkt 2 w 
przypadku zamówień na dostawy. 
 
Odpowiedź 8 
Szacunkowe zużycie energii określone jest w Dziale 3 SWZ. 
 
Pytanie 9 
Załącznik nr 3 do SWZ § 5 ust. 1 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych 
zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach. 
Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 
01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. 
Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną 
w okresie od 01.12.2022 r. - 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych 
latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła 
wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie 
poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło. 
W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w 
postępowaniu przetargowym. 
 
Odpowiedź 9 
Wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE w okresie 12 miesięcy.  
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Pytanie 10 
SWZ Rozdział 3 pkt. 12 Załącznik nr 3 do SWZ § 13 ust. 2 
Wnosimy o określenie czy Zamawiający dopuszcza zbiorcze fakturowanie czy wymaga, aby faktury były 
wystawiane na poszczególne punkty poboru.  

 
Odpowiedź 10 
Informacje dotyczące fakturowania określone zostały w SWZ i wzorze umowy. 
 
Pytanie 11 
Załącznik nr 3 do SWZ § 11 ust. 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usuniecie zapisu bądź jego modyfikację do treści: „Wykonawca w trakcie 
obowiazywania umowy może zmienić ceny jednostkowe określowe w ust. 1“ 
Zarówno Wykonawca jak i Zamawiajacy nie są w stanie przewidzieć jakie zmiany, mogące wpłynąć na 
składniki cenotwórcze, są planowane lub zostaną wprowadzone przez Ustawodawcę w trakcie trwania 
kontraktu. 
 
Odpowiedź 11 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian, jednocześnie informuje, iż zapisy dot. zmiany cen określone zostały 
w §17 wzoru umowy. 
 
Pytanie 12 
Załącznik nr 3 do SWZ § 12 ust. 1 
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony 
jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania 
danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu 
przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy 
wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem 
miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do 
prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 
 
Odpowiedź 12 
Zamawiający nie będzie przekazywał dodatkowych danych.  
 
Pytanie 13 
Załącznik nr 3 do SWZ § 12 ust. 7 
Informujemy, że zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej kwoty nie są możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. 
Nadpłata jest bowiem zaliczana na kolejne zobowiązania Zamawiającego lub zwracana na konto Klienta, po 
uprzednim każdorazowym zgłoszeniu stosownego wniosku i wskazaniu rachunku bankowego. Wykonawca 
nie ma możliwości zwrócić nadpłaty automatycznie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o 
modyfikację przedmiotowego zapisu do następującej treści: „W przypadku uwzględnienia reklamacji, 
Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą, a powstałą nadpłatę zaliczy na poczet płatności 
ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, gdy Zamawiający zażąda jej zwrotu, nadpłata 
zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer rachunku bankowego.” 
Powyższy sposób rozliczania nadpłat jest zgodny § 34 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną. 
 
 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 
 
Odpowiedź 13 
Zamawiający informuje, iż proponowany przez Państwa zapis jest zgodny z treścią Załącznika nr 3 do SWZ § 
12 ust. 7.  
 
Pytanie 14 
Załącznik nr 3 do SWZ § 12 ust. 8 ppkt. 1 
Informujemy, że w przypadkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych, 
OSD ma prawo przekazać Sprzedawcy dane szacowane, na podstawie których w świetle ww. przepisów 
Sprzedawca wystawia fakturę. Wskazujemy jednocześnie, że Sprzedawca nie może ponosić 
odpowiedzialności za sposób pozyskania danych przez OSD. Zwracamy się z prośbą o usunięcie 
przedmiotowych zapisów, gdyż w obecnym brzmieniu mogą one prowadzić do składania nieuzasadnionych 
reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie wykonawców. 
 
Odpowiedź 14 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 15 
Załącznik nr 3 do SWZ § 13 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem 
kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 
Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie 
na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 
wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma 
dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub 
znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, 
przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na 
produkcję papieru i ograniczenie transportu. 
 
Odpowiedź 15 
Zamawiający nie wyraża zgody na wniosek Wykonawcy.  
 
Pytanie 16 
Załącznik nr 3 do SWZ § 13 ust. 5 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane 
będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod 
pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych 
faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź 16 
W/wym. rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
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Pytanie 17 
Załącznik nr 3 do SWZ § 14 ust. 2 
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia 
odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę 
należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają 
natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy 
się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez 
usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i 
wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności” Bez 
zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień bowiem 
obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak 
ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym. 
 
Odpowiedź 17 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 18 
Załącznik nr 3 do SWZ § 15 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 
a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii 
elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie 
przeprowadzana po raz pierwszy? 
c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy 
nieokreślony? 
d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? 
e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii 
elektrycznej. 
f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne 
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę? 
g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów 
poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla 
których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne 
przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ? 
h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 
uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie 
są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?" 
Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży 
wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną 
negatywną weryfikacje zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o 
wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i 
poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.” 
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Odpowiedź 18 

a) Zamawiający posiadają umowy rozdzielone. 
b) Procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzana po raz pierwszy. 
c) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 
d) ENERGA – OBRÓT S.A. 
e) Zamawiający nie posiada umów kompleksowych, umowy sprzedaży energii elektrycznej są zawarte 

na czas określony, nie posiadają okresu wypowiedzenia.  
f) Umowy zawarte są na czas określony, nie ma potrzeby ich wypowiadania.  
g) Zamawiający posiadają zawarte umowy na usługi dystrybucji energii elektrycznej. 
h) Zamawiający nie mają zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych. 

 
 
Pytanie 19 
Załącznik nr 3 do SWZ § 16 pkt 3 ppkt 2 i 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych, wyjątkowych przekładających się 
na brak możliwości prawidłowej realizacji umowy przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź 19 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian.  
 
Pytanie 20 
Załącznik nr 3 do SWZ § 17 ust. 1 ppkt. 2 oraz § 19 ust. 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż 
Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego 
punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. 
Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z 
uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów 
poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w 
SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź 20 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 21 
Załącznik nr 3 do SWZ § 18 
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości 
stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych 
zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o 
modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na 
zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w 
obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z 
kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. 
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Odpowiedź 21 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 22 
Załącznik nr 1 i 1a do SWZ oraz Załacznik nr 3 do SWZ § 7 
Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży 
wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną 
negatywną weryfikacje zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o 
wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i 
poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.“ 
 
Odpowiedź 22 
Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który 
upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? 
Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić podjęcie dalszych czynności, związanych 
ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, 
zgodnie z jego procedurami. 
 
Odpowiedź 23 
Zamawiający dysponują tytułem prawnym do swoich obiektów.  
 
Pytanie 24 
Działając zgodnie z treścią Art. 135 ust 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z 
późn. Zm.) zwracamy się o wyjaśnienie i modyfikację treści specyfikacji warunków zamówienia dla 
przystępujących do przetargu nieograniczonego na dostawę energii do obiektów Zamawiającego. 
1) Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie zał. nr 1 i zał. nr 1 a o nabywcę, odbiorcę, numer NIP, adres nabywcy 
oraz adres korespondencyjny.  
 
Odpowiedź 24 
W/wym. dane będą przekazane Wykonawcy, z którym będzie podpisana umowa, do przeprowadzenia 
procesu zmiany sprzedawcy – umieszczone będą w umowie przygotowanej do podpisu. 
 
Pytanie 25 
Wykonawca ponownie prosi o podanie konkretnej grupy taryfowej dla niżej wyszczególnionych PPE 
Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. i Odbiorców, podobnie jak dla pozostałych punktów poboru 
objętych przedmiotowym postępowaniem. Informacja jest niezbędna do wyceny przedmiotu zamówienia. 
Wskazujemy ponadto, że po zawarciu umowy, dane będą niezbędne do zgłoszenia zawarcia umowy 
sprzedaży do OSD. Zamawiający w odpowiedzi nr 1 z 16.09.2024 r. jednoznacznie wskazał, że przekaże dane 
niezbędne do skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. 
 
 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 
 
Odpowiedź 25 
Zamawiający uzupełnił dane dot. grup taryfowych w PPE MZK Sp. z o.o. 


